
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Γέρακας, 5-07-2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                    Αρ. Πρωτ.: 21624 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
                                  

  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση  της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια και Εγκατάσταση 
Ποδηλατοστασίου (χώροι στάθμευσης ποδηλάτων)», αρ. μελ. προμηθ. 22/2019 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 22/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Δήμου με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια και Εγκατάσταση Ποδηλατοστασίου (χώροι στάθμευσης 
ποδηλάτων)», ενδεικτικού προϋπολογισμού 7.378,00 € με Φ.Π.Α 24%. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 20891/01-07-2019 (ΑΔΑΜ:19REQ005202095) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 21114/02-07-2019 Πρόταση για έγκριση δαπάνης για την υπηρεσία 
«Προμήθεια και Εγκατάσταση Ποδηλατοστασίου (χώροι στάθμευσης ποδηλάτων)» 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 21150/02-07-2019 Τεκμηριωμένο αίτημα 
8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 21449/04-07-2019 (ΑΔΑ: 6ΣΝΞΩΞΚ-ΛΘΗ) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 

τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης και τις προσκλήσεις για την υποβολή προσφορών. 
9. Την προσφορά με αρ. πρωτ. 21601/05-07-2019 που υποβλήθηκε από την επιχείρηση PROGRESS 

HELLAS TRADE Ε.Π.Ε. με οικονομική προσφορά  ποσού 7.340,80,00€  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24% και την προσφορά με αρ. πρωτ. 21538/05-07-2019 της εταιρείας ERGOSPORT ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΡΓΑ 
με οικονομική προσφορά ποσού 7.378,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

10. Την από 05-07-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας 
του Δήμου επί των δύο (2) οικονομικών προσφορών των εταιρειών  PROGRESS HELLAS TRADE 
Ε.Π.Ε.  και ERGOSPORT ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΡΓΑ 

11. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 
1. Αναθέτουμε στην επιχείρηση PROGRESS HELLAS TRADE Ε.Π.Ε., ΚΕΚΡΥΡΑΣ 13, ΚΑΛΟΧΩΡΙ - 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Τ.Κ. 57009, Α.Φ.Μ. 800513919 Δ.Ο.Υ. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια και Εγκατάσταση Ποδηλατοστασίου (χώροι στάθμευσης 
ποδηλάτων)» έναντι συνολικού ποσού 7.340,80€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του 
Κ.Α. 15.7135.0028, σύμφωνα με την προσφορά του. 

2.   Η πληρωμή θα γίνει από το Ταμείο της Αναθέτουσας Αρχής, μετά και την ολοκλήρωση της 
προμήθειας και ύστερα από την έκδοση των σχετικών παραστατικών του Αναδόχου συνοδευόμενα 
από σχετικές εκθέσεις προόδου εργασιών. 

3.     Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β του Ν. 4412/2016) 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΠΝ3ΩΞΚ-ΞΞ5


		2019-07-05T13:48:10+0300
	Athens




